АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.11.2024
	№
	737

	пгт. Арти

Об  утверждении плана проведения проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 25.12.2019 № 139-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области», постановлением Администрации Артинского городского округа от 25.12.2020 №734 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам местного самоуправления Артинского городского округа, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
Постановляю:
1. Утвердить план проведения   проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Артинского городского округа                         С.А.Токарев

                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
                                                                                                                                            Артинского городского округа
                                                                                                                                                от  27.11.2024     № 737

ПЛАН
проведения   проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2025 год

Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку: Администрация Артинского городского округа

	№
п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения
проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное  учреждение Артинского городского округа  «Центр технического обеспечения»
ИНН 6619014602
623340, Свердловская область, Артинский район, пгт.Арти, ул. Рабочей Молодежи,  д. 113
	Предупреждение, выявление и пресечение несоблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Свердловской области от 25.12.2019 года  № 139-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области»
	Сентябрь 2025г.

image1.jpeg